
ROMANIA 

JUDEȚUL  CLUJ 
PRIMĂRIA  COMUNEI  BĂIȘOARA 

 

 

Dispoziția nr. 108 din 06.07.2020 
Privind  constituirea  comisiei  de  receptie  la  terminarea  lucrarilor pentru obiectivul ‘Refacere sistem rutier pe DC 

101, Muntele Săcelului, L=3000m, 11 podețe tubular DN 1200, Comuna Băișoara, județul Cluj ’ 

 

 

            Ghib Liviu- p.Primarul, viceprimarul Comunei Băișoara,  județul Cluj; 

 Ținând cont de faptul că la terminarea lucrărilor trebuie constituită o comisie de recepție a 

lucrărilor din cadrul Primariei, conform legii 50/ 1991 cu modificările și completările ulterioare. 

            Având  în  vedere  prevederile  art. 196 alin. 1 lit. b) din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod 

Administrativ: 

D I S P U N 

 

          Art.1.- Se constituie  comisia  de  recepție  la  terminarea lucrărilor pentru obiectivul ‘Refacere 

sistem rutier pe DC 101, Muntele Săcelului, L=3000m, 11 podete tubular DN 1200, Comuna 

Băișoara, județul Cluj ’  din următoarele persoane: 

Presedinte: Ghib Liviu-  p.Primar, viceprimarul Comunei Băișoara; 

Membri: Bica Ciprian Ovidiu - administrator public; 

     Moteoc Domnica - inspector urbanism; 

     Șipoș Ileana - consilier; 

   Buicu Otilia- inginer specialist in constructii; 

   Urda Andrada Nicoleta- reprezentant ISC; 

   Jișa Miuța- secretar al comisiei/ diriginte de șantier; 

         Art.2. - Prezenta comisie va putea fi inlocuita prin emiterea unei alte dispoziții.  

        Art.3.- Secretarul general al comunei, va asigura comunicarea si înaintarea prezentei dispozitii  

Instituției Prefectului- Județul Cluj și persoanelor interesate din cadrul instituției. 

 

p.Primar, 

Viceprimar, 

      Liviu Ghib 

                          Avizat pentru legalitate, 

         Secretarul general al Comunei 

                            Alexandra Proorocu 

           


